
u
JCCR

sMLouvA o DI'LO

II

Smluvní strany

l. Jihočeská centrála cestovního ruchu
Se Sídlem: U Zimního Stadionu 1952/2, 370 76 České BudějoviceZastoupena: Ing. Jaromírem Poláškem, ředitelemIcıv720 53 127
DIC: CZ 720 53 127
Bankovní Spojení: ˇ
Císlo účtu:
Zapsána v
(dá/ejen „Objednatef'ý

Krajským Soudem v Č. Budějovicích, oddíl Pr. vložka 539

a

2. GOOD AGENCY S.r.0.
Se Sídlem: Masarykova 35, Hluboká nad Vltavou, 373 41Zastoupena: Bc. David St'astný
IC: 28095472
DIČ: c228095472
Bankovnís O'ení'
Číslo účtu:

vZapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ceských Budějovicích, spisováZnačka C 16995
(dá/ejen „zhotovıľel'ý

II.

Předmět smlouvy
l. Zhotovitel se Zavazuje pro objednatele vytvořit novou Fotobanku JCCR. Součástí zakázkyje zajištění fotobanky, její kompletní naplnění fotografiemi, štítkování, včetněstruktury štítků a vložení do nápovědy a kompletní správa a zajištění dostatečnéhoprostoru. Zajištěním fotobanky se rozumí import/přesunutí ze současné fotobankyfotografií turistických oblastı (cca 5213 ks) a fotografií doˇdaných zadavatelem (cca2000ks). Zároveň dodat 500 novy'ch fotografií z jižních Cech (dále jen jako „díl0“).Objednatel Se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu dle čí. III.této smlouvy.

2. Zhotovitel Se zavazuje provést dílo v Souladu s technickou Specifikací, která je jako součást tétoSmlouvy jejípřílohou č. .

III.

Cena za dílo
1. Cena Za dílo Činí

bez DPH 275.000,- KČDPH Ve Výši 21 % 57.750,- KČVčetně DPH 332.750,- KČ



IV Cena Za dílo je úplnou cenou Za provedení díla podle této Smlouvy a Zahrnuje veškeré nákladyzhotovitele spojené Se splněním jeho závazků vyplývajících z této Smlouvy.Je-li Zhotovitel plátcem DPH, odpovídá Za to, že Sazba daně z přidané hodnoty bude stanovenavsouladu s platnými právními předpisy,“ v případě, že dojde ke Změně Zákonné Sazby DPH, jezhotovitel kceně dila bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši, a to bez nutnosti uzavřenídodatku.

IV.

Místo předání a doba plněníZhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě předání, kterým je Jihočeská centrálacestovního ruchu, B. Němcové 12/2, 370 80 Ceské Budějovice.
Zhotovitel je povinen řádně provést a předat dílo:
Nejpozději do 31.5.2019, Stím že realizace díla bude zahájena ihned po podepsánítéto smlouvy.
Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků, nedohodnou-Ii seStrany jinak. Vpřípadě nesplnění termínu provedení díla stanoveného vodst. 2 tohoto článkumůže objednatel odstoupit od smlouvy.

V.
Provádění díla

Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli při plnění jeho závazků Z této Smlouvy potřebnousoučinnost, Zejména vyjadrovat se k průběhu realizace díla, k návrhům zhotovitele, podávatZhotoviteli potřebné informace a poskytnout nezbytné podklady vztahující se k provádění dila.Zhotovitel je povinen při realizaci díla respektovat zadání objednatele a řídit se jeho pokyny.Objednatel upozorní neodkladné Zhotovitele na všechny změny i jiné okolnosti, které se dotýkajíplnění díla nebo jeho části. Veškeré změny musí být oznámeny písemně.Zhotovitel se zavazuje nezveřejňovat a neposkytovat informace Získané při plnění této smlouvytřetím osobám bez písemného Souhlasu objednatele. Pokud Zhotovitel obdrží k provedení díla odobjednatele jakékoli dokumenty nebo jiné podklady, Zavazuje Se je použít výhradně k provedenidíla a neposkytovat je bez písemného Souhlasu objednatele třetím osobám. Závazky dle tohotoodstavce Zůstávají v platnosti í po splnění díla.
Zhotovitel Se Zavazuje účastnit Se na základě písemné pozvánky objednatele všech jednánítýkajících Se provádění díla.

VI.
Předání díla, vlastnické právo k předmětu dílaObjednatel Se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělku. O předánía převzetí díla Zhotovitel sepíše Zápis o předání a převzetí, který bez zbytečného Odkladu předák odsouhlasení, podpisu a vyjádření objednateli

Objednatel nabývá vlastnické právo kpředmětu díla jeho převzetím, po podpisu zápisu, vekterém bude uvedeno, že dílo je přejímáno bez vad a nedodělků, nedohodnou-Ii se strany jinak.Autor předáním zakázky poskytuje plná práva na volné použití fotografií za účelem propagace apodpory cestovního ruchu.



(Ă
IF'

JCCR
|_

I.

VII.
Platební a fakturační podmínky

Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po řádném provedení díla objednatelem. Zálohynebudou poskytovány.
Podkladem pro úhradu ceny Za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dleZákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Zněnˇí pozdějších předpisů (dále jen„faktura“) a bude doručena na adresu B. Němcové 12/2, 370 80 Ceské Budějovice.Lhůta Splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednatelí.Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem přijetí příslušné částky bankou Zhotovitele.

VIII.

Ukončení smlouvy
Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran.
Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel dílo řádně a včas neprovede.Objednatel je též oprávněn odstoupit od Smlouvy tehdy, pokud je Zdosavadního postupuzhotovitele Zřejmě, že dílo nebude řádně a včas předáno.
Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud objednatel neposkytuje Zhotoviteli potřebnousoučinnost, a to ani navzdory předchozí písemné výzvě doručené objednateli 7 dní předodstoupením od smlouvy.
Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné.
Při odstoupení dochází ke zrušení smlouvy od jejího počátku, a Strany si vrátí, co si vzájemněplníly.

IX.

Sankce

v cl. IV. odst. 2 této smlouvy a Za toto prodlení nebude mít odpovědnost objednatel, je povinenZaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové ceny bez DPH dle či. III odst. 1 tétoSmlouvy, a to Za každý i započatý den prodlení.
V případě, že objednatel bude v prodlení Se Zaplacením ceny Za dílo, sjednávají smluvní stranyúrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z celkové ceny bez DPH dle čl. III odst. 1 této Smlouvy, a to zakaždý i započatý den prodlení.

X.

Závěrečná ustanovení
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních Stran. TatoSmlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv.
Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a topouze formou písemných, postupně číslovaných dodatků.
Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) Stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnýmiZástupci Smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení a Zhotovitel 1 (jedno)vyhotovení.
Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv Zřízeného podle zákonač. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších p



Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy:
Příloha Č. 1 ~ Technická Specífikace: Tvorba fotobanky JCCR

v Českých Budějovicích v Českých Budějovicích
dne: ,T'L'f 5 /Žâ/í

dne: #5, 291/9

OIJJ'J dnatel
II'

ı

Zhotovitel \T



I)
ł'

JCCR
Příloha č. 1 - Technická specifikace: Tvorba fotobanky JCCR

- Specifikace fotobanky:
- Fotobanka pro Snadné vyhledávání ve velkém množství Sníınků
- Manipulace pomocí Štítků
- Jednoduchá Správa a aplikování na fotografie
~ „tag cloud“ pro rychlé procházení a přehled používaných štítků
- Technicke' filtry (velikost snímku, barevnost, zařízení. datum pořízení Snímkuapod.)

- Ovládání rozhraní pomocí Webověho prohlížeče
- Front-end založen na moderních technologiích (HTMLS & AJAX, VUE. React,Angular. apod.)
- Back-end založen na moderních technologiích PHP 7.x,_ Java C# atp.
- Drag & Drop nahrávání přes prohlížeč bez omezení počtu a velikosti Souborů- Automatické vyřazení nepodporovaných formátů
- Velikost prostoru volitelně škálovatelné dle potřeb. Min 50 GB prostoru profotografie
- Fyzické umístění dat v České republice. a to včetně metadat a databáze
- Garantovaná dostupnost z CR 99.5 0/0 za měsíc




